
 

  

UCHWAŁA Nr  XLVIII/417/22 

Rady Miejskiej w Lidzbarku 

 

z dnia 28 października 2022 roku 

 

w sprawie wprowadzenia w Gminie Lidzbark opłaty targowej, ustalenia dziennych stawek 

opłaty targowej oraz sposobu jej poboru 

 

Na podstawie art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz.U. 2022 r. poz.1452 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się na terenie Gminy Lidzbark opłatę targową.  

 

§ 2 

Ustala się dzienne stawki opłaty targowej przy sprzedaży: 

a) z samochodu ciężarowego        60 zł 

b) z samochodu dostawczego do 3,5 t, ciągnika z przyczepą, z wozu konnego 30 zł 

c) z namiotu           30 zł 

d) z ławy, stoiska handlowego, straganu, stołu       30 zł 

e) w innej niż wymienione w pkt a) – d)       15 zł 

 

§ 3 

1. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

2. Pobór opłaty targowej następuje w drodze inkasa. 

 

§ 4 

1. Inkasentem opłaty targowej ustala się Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.         

ul. Zieluńska 26, 13-230 Lidzbark. 

2. Za pobór opłaty, o której mowa w ust.1 przysługuje inkasentowi wynagrodzenie w wysokości 

35%  kwoty pobranej opłaty targowej. 

 

§ 5 

Traci moc Uchwała Nr XVI/154/20 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 15 stycznia 2020 roku         

w sprawie wprowadzenia w Gminie Lidzbark opłaty targowej, ustalenia dziennych stawek opłaty 

targowej oraz sposobu jej poboru. 

 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 roku.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

            Michał Dzimira 

 


